1

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 341/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1888/2009,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação do candidato GUSTAVO MOTA SOARES,
constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 322/2012, publicada no
Diário da Justiça Eletrônico nº 186 de 11/10/2012, em face da
desistência formalmente apresentada pelo mencionado candidato.
Art. 2º Nomear o candidato abaixo nominado, aprovado em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga
se especifica.
Nome do Candidato:  MARCILIO DA SILVA FERREIRA FILHO
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em cargo inacumulável, do
cargo ocupado pela servidora LÍGIA MARIA DEGANELLO RODRIGUEZ.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 342/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos MERIELLE MORANDI
ALVES e LUIS CARLOS SILVA PIMENTEL VILELA, constantes da Portaria TRT
18ª GP/DG/SGPe Nº 292/2012 publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
173 de 24/09/2012, em face da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal

       ANO VI - NÚMERO 195 - GOIÂNIA - GO, SEXTA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2012

Poder Judiciário da União
Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
Diário da Justiça Eletrônico

2

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
ALBERTO PESSOA ALBUQUERQUE SILVA
GABRIELA BRAGA NETTO COSTA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 343/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito a nomeação da candidata APARECIDA ARRUDA -
PNE, constante da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 287/2012, publicada no
Diário da Justiça Eletrônico nº 173 de 24/09/2012, em face da
inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear a candidata abaixo nominada, aprovada em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga
se especifica.
Nome da Candidata: ANDRESSA DAYRELL BRAGA MATTAR HANDAN - PNE
Origem da vaga: Vacância, em virtude de falecimento, do cargo ocupado
pela servidora EUGÊNIA LOURENÇO BORGES.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 344/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos LUCIANE LIMA LOLA,
ALESSANDRA DOS SANTOS CERQUEIRA, ERICA FERREIRA DIAS JARDIM e RENATA
NASCIMENTO DIAS, constantes das Portarias TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 288/2012
e 292/2012, respectivamente, publicadas no Diário da Justiça Eletrônico
nº 173 de 24/09/2012, em face da inobservância do prazo legal para
posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área

3

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação e cuja origem da vaga
se especifica.
Nome do Candidato: RUY RANGEL BARTRAS
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora GEÓRGIA SANTOS RIBEIRO
SCALABRIN.
Nome do Candidato: ERALDO DA CRUZ SANTOS DE SOUZA
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pelo servidor EDUARDO DUTRA GONZAGA
JAIME.
Nome do(a) Candidato(a): ENE MATT REIS
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pelo servidor MARCUS LEANDRO PASQUINI
BEZERRA.
Nome do Candidato: ANDERSON LISBOA DE OLIVEIRA FREITAS
Origem da vaga: Vacância, em virtude de posse em outro cargo
inacumulável, do cargo ocupado pela servidora LUDMILA FEILENBERGER DE
OLIVEIRA MARTINS.
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 345/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Art. 1º Tornar sem efeito as nomeações dos candidatos MARCONDES LUIZ DE
OLIVEIRA JUNIOR, ADRIANA GONCALVES NORONHA MONTEIRO e JULIANA CID
NOGUERA COCA, constantes da Portaria TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 293/2012,
publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº 173 de 24/09/2012, em face
da inobservância do prazo legal para posse.
Art. 2º Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso
público, para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112,
de 11 de dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário,
Área Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
LUCIANA OLIVEIRA TIMOTEO
SORAYA JAMYLE HELOU
VANESSA DE OLIVEIRA NOGUEIRA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

4

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 346/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público,
para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Técnico Judiciário, Área
Administrativa, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal
deste Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente
da Lei nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
GISELLE SILVESTRE ALVARENGA FERREIRA
SANCLAIR MONTALVAO MARQUES
PALOMA DA COSTA E SILVA CARVALHO
LUCAS DE OLIVEIRA MORAIS
KENYA KASSIA MOURAO MOREIRA
ROSANE LIMA ARAUJO
CLAUDIA MARIA ALVES – PNE
VALDSON CHAVES DIAS
JOSE RAIMUNDO DE OLIVEIRA JUNIOR
JANAYNA KARLA ARAUJO MACIEL
DIOGO PINHEIRO JUCA
VANDERSON VITOR DA SILVA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG/SGPe Nº 347/2012
O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
RESOLVE:
Nomear os candidatos abaixo nominados, aprovados em concurso público,
para ocupar, em caráter efetivo, sob a égide da Lei nº 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, cargo da carreira de Analista Judiciário, Área
Judiciária, Classe “A”, Padrão 1, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, observada a ordem de classificação, em vaga decorrente da Lei
nº 12.710, de 29 de agosto de 2012.
PRISCILLA CARDOSO DE OLIVEIRA MADUREIRA
BRUNO CESAR GONCALVES TEIXEIRA
CINTHIA VIDOR DE SOUZA BASTOS NOGUEIRA
ALESSANDRA BOSCARINO RUBINO
FERNANDO MUNDO TEIXEIRA
ROMIO DE ARAUJO PIMENTEL
ANTONIA ANA DINA LOPES – PNE
MARIELLE BARBOSA NEGREIROS

5

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

THAIS DOS SANTOS BARBOSA
DANIELLE SUAVE DO CARMO
LUIZ CARLOS ROVEDA JUNIOR
MARIA CRISTIANE DAMASIO PEREIRA MACAMBIR
LEONARDO BERNARDES ALVES
FABIO APARECIDO DE PAULA
ANA CAROLINA CAVALCANTI COSTA
RAFAEL CORREIA VIANA
TADEU DE ANDRADE AMORIM
ANA CLAUDIA DE LIMA CRUVINEL
MICHELLE TROMBINI SALIBA
ANA CLAUDIA DE LUCENA ALMEIDA
THIAGO CAMPAGNARO CREVELIN
LUIZ CARLOS MATSUNAGA
PEDRO IVO GOMES DA SILVA MAFRA
PAULO JONAS DA SILVA
MARCELO PALMA DE BRITO
KATYA VASSILIEVNA CHUC
DENISE MARG ALVES SANTANA – PNE
ISABELLA DELALIBERA EVANGELISTA
GABRIELA ALENCAR BIBIANO
ELIZETE MARIA DOS SANTOS CARNEIRO
FABIANA FERREIRA DA COSTA ARAUJO
MARCIA SAYURI WATANABE CARNELLOS
RAFAEL VASCONCELOS MOITINHO VILELA
MARCELO QUEIROZ BARBOSA
MARIA CAROLINA VALVERDE SENTO SE SA
PRISCILA MARIA DE SA TORRES BRANDAO
FLAVIA DE LIMA TEIXEIRA CARVALHO
ALINE SOARES MADEIRA
FABIO GONDINHO DE OLIVEIRA
ELEUS DAMASO DE LIMA
RODRIGO LEANDRO DA SILVA
ELVIANNA FERREIRA DE PAIVA SANTOS
DULCE PAULA DE OLIVEIRA
ROSANA DE AGUIAR BARROS
REMY ALVES DE OLIVEIRA
RAFAEL NETTO ARRUDA
GILBERTO ALVES SILVA – PNE
LETICIA DE LIMA NEVES
ELIAS KIYOSHI MARUTANI
CELIO NATAL DOS SANTOS JUNIOR
ANA PAULA ALVES COELHO
FERNANDA ALVARENGA CORDEIRO DE SOUSA
RENATA EMIDIO DOS SANTOS
KRISHLENE BRAZ AVILA
PATRICIA STEFANI SILVA DOS REIS
ESTELITA NUNES NOGUEIRA
MARILIA AUGUSTO DE OLIVEIRA PLAZA
FERNANDA DE ANDRADE ROCHA
CLAUDIA RAMOS ALBUQUERQUE
MARILIA FERNANDES CRUVINEL COSTA

6

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

ISADORA CARVALHO VILELA FRANCA
LUCIANA RODRIGUES DA SILVA
DEISIANE CHRISTMAS SANTOS LEAO
PAULO CESAR DE OLIVEIRA ROCHA
VANESSA FERRAZ DE LIMA BROSSMANN
VALDIRENE SILVA
KYRIAKY JACIRA BRANDAO KIKLIS – PNE
NIVEA MARIA NUNES
NECIMARG FELIX RAMOS
LUCAS RIBEIRO CASTRO
RODOLFO APARECIDO LOPES
MARILIA MARTINS BERTELLI
ANA CECILIA DE LIMA PEREIRA
KAMILA REGIS VALENTE RODRIGUES
CLAUDIA FERNANDES DE SOUZA
ROBERTA VANESKA DE OLIVEIRA
TATIANA SOUSA DA CUNHA BASTOS
FERNANDA PEDROSA DE HOLANDA
LUCIANO CARDOSO DE LIMA
THAIANA MARTINS MOREIRA
Publique-se no Diário Oficial da União, no Diário da Justiça Eletrônico
e no Boletim Interno Eletrônico.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
Mário Sérgio Bottazzo
Desembargador-Presidente

ATOS DA CORREGEDORIA

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244
E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 26/2012
O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no uso de suas atribuições legais e considerando
a remoção do Excelentíssimo Juiz Fabiano Coelho de Souza, conforme
Portaria GVP/SCR/SMFM Nº 197/2012, bem como a inexistência de magistrado
interessado em ser removido para a titularidade da Vara do Trabalho de
Uruaçu, declara vaga a titularidade da mencionada vara e intima os
Juízes do Trabalho Substitutos da 18ª Região da Justiça do Trabalho para
que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da publicação deste Edital,
manifestem, por escrito, o interesse na PROMOÇÃO, por ANTIGUIDADE, para
a titularidade da Vara do Trabalho de Uruaçu, nos termos do artigo 654,
parágrafo 5º, alínea “b”, da Consolidação das Leis do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.

7

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região -
AMATRA XVIII.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
SECRETARIA DA CORREGEDORIA REGIONAL
Rua T29 nº 1.403 - Setor Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.215-901
Telefones: 3901-3231/3232 Fax:3901-3244
E-mail: scr.magistrados@trt18.jus.br
EDITAL TRT 18ª REGIÃO GVP/SCR/SMFM Nº 27/2012
O Desembargador Vice-Presidente e Corregedor do Tribunal Regional do
Trabalho da 18ª Região, no uso de suas atribuições legais e considerando
a remoção da Excelentíssima Juíza Maria das Graças Gonçalves Oliveira,
conforme Portaria GVP/SCR/SMFM Nº 198/2012, bem como a inexistência de
magistrado interessado em ser removido para a titularidade da Vara do
Trabalho de Mineiros, declara vaga a titularidade da mencionada vara e
intima todos os Juízes do Trabalho Substitutos da 18ª Região da Justiça
do Trabalho para que, no prazo de 15 (quinze) dias, contados da
publicação deste Edital, manifestem, por escrito, o interesse na
PROMOÇÃO, por MERECIMENTO, para a titularidade da Vara do Trabalho de
Mineiros, nos termos do artigo 654, parágrafo 5º, alínea “b”, da
Consolidação das Leis do Trabalho, ressaltando que, não havendo número
suficiente para elaboração da lista tríplice entre os magistrados
figurantes da primeira quinta parte da lista de antiguidade, serão
considerados para os lugares remanescentes a segunda quinta parte da
lista de antiguidade e que atendam aos pressupostos, e assim
sucessivamente.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico e no Boletim Interno
Eletrônico.
Cientifique-se a Associação dos Magistrados do Trabalho da 18ª Região -
AMATRA XVIII.
Goiânia, 26 de outubro de 2012.
ASSINADO ELETRONICAMENTE
Platon Teixeira de Azevedo Filho
Vice-Presidente e Corregedor do TRT da 18ª Região

DIRETORIA-GERAL

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 277/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, e tendo em
vista o que consta o Ofício CSJT.GP.SG.CEPJe nº 180/2012;
R E S O L V E:

8

Diário da Justiça Eletrônico

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região                            http://www.trt18.jus.br

sexta-feira
26-10-2012 - Nº  195

Designar o servidor FLÁVIO COSTA TORMIN, Diretor da Coordenadoria de
Cadastramento Pessoal, para realizar treinamento de servidores de Vara
do Trabalho e replicadores e participar da apresentação do Sistema
Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho – Pje/JT, no
Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, no período de 22 a 26 de
outubro de 2012, autorizando o seu deslocamento à cidade Porto Velho-RO,
com as despesas custeadas pelo Conselho Superior da Justiça do Trabalho.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia, 25 de outubro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 278/2012
O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 1772/2012;
R E S O L V E:
Considerar designados os servidores ANDERSON DOS SANTOS FERNANDES e
ÉRICA DE PÁDUA BRANDÃO PELUCIO, ocupantes do cargo de Analista
Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Execução de Mandados, lotados
na Vara do Trabalho de Rio Verde, para cumprirem diligência de
averiguação de Rio Verde até Edeia, determinada nos autos da RTOrd nº
00011296-02.2012.5.18.0102, no dia 29 de agosto de 2012.
Publique-se no Diário da Justiça Eletrônico da 18ª Região e no Boletim
Interno Eletrônico.
Goiânia,    de outubro de 2012.
Edison dos Reis
Diretor-Geral Substituto

DIVISÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 063/2012
Registro de preços para eventual aquisição ordinária de campainha
digital sem fio para atender as diversas unidades deste Tribunal,
conforme as especificações e condições contidas no Anexo I do Edital.
Data da Sessão: 12/11/2012, às 14:00 horas.
O edital encontra-se na Internet nos endereços: www.trt18.jus.br e
www.comprasnet.gov.br.
Informações: (62) 3901.3610 ou Fax (62) 3901.3530.
Maísa Bueno Machado
Pregoeira
________________________________________________________________________

		2012-10-26T17:19:17-0200
	MARCIONE ANTONIO BOMFIM:0022